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
8.722 mq, Rend. Dom. 
€ 5,41 – Rend. Agr. € 
1,80) 
 
C.T. Fg. 10 (ex Fg. 9) 
mappale 2379 (cat. Inc. 
U. Prod., consistenza 
1.702 mq, Rend. Dom. 
€ nd Rend. Agr. € nd) 
 
C.T. Fg. 10 (ex Fg. 9) 
mappale 2324 (cat. Inc. 
U. Prod., consistenza 
8.159 mq, Rend. Dom. 
€ 5,06 – Rend. Agr. € 
1,69) 
 
Superficie scoperta: 
18.583,00 mq 
Stato occupazionale: 
Occupato 
Stato manutentivo: 
normale 
 

Terreni demaniali di natura boschiva, 
interessati dall’installazione di linea 
elettrica aerea. 
 
Sulla base del CDU n. 194/2019 
rilasciato dal Comune di Agnosine la 
destinazione urbanistica dei terreni è 
la seguente: 
- mapp. 1942: parte in Ambito Non 
Soggetto a Trasformazione 
Urbanistica – parte in Aree di 
Salvaguardia; 
- mapp. 2324: in Ambito Non 
Soggetto a Trasformazione 
Urbanistica; 
- mapp. 2379: in Ambito Non 
Soggetto a Trasformazione 
Urbanistica 
Tali ambiti sono disciplinati dagli artt. 
32 e 33 delle N.T.A.. 
 
L’area è occupata con regolare Atto 
di Locazione valido a tutto il 
31/07/2027. 

Prezzo 

€ 18.900,00 

 

 

 

Cauzione 

€1.890,00 

Marta Arensi 
02/762618210 

 
marta.arensi@agenziademanio

.it 
 
 
 

Silvia Marino 
02/762618209 

 
silvia.marino@agenziademanio

.it 
 
 
 
 

02/762618203 
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Scheda: BSD0044 
 
Comune: Comune di 
Brescia – Loc. Badia - 
Via Badia nr. 84/86 
 
C.T. Fg. 57, mappale 
220 (cat. Bosco ceduo, 
consistenza  mq 459, 
Rend. Dom. € 0.83 – 
Rend. Agr. € 0,05) 
 
C.T. Fg. 57, mappale 
66 (Ente Urbano, 
consistenza 595 mq, 
rendita € //) 
 
C.F. Fg. 57, mappale 
66 Sub. 1 (bene 
comune non censibile); 
 
C.F. Fg. 57, mappale 
66 sub. 2 (Cat. A/4 – 
Cl. 2 - Vani 4 – Sup. 
Cat. 80 mq – rend. € 
99,16) 
 
C.F. Fg. 57, mappale 
66 sub. 3 (Cat. C/2 – 
Cl. 2 – Cons. 6 mq – 
Sup. Cat. 8 mq – rend. 
€ 6,51) 
 
 
 
 
Superficie scoperta: 
571 mq (mappale 66); 
459 mq (mappale 220). 
 
Stato occupazionale: 
Occupato in parte 
(mappale 220) 
Stato manutentivo: 
pessimo 
 

Compendio immobiliare in comune di 
Brescia, località Badia Alta, ubicato 
sulla sommità collinare, in adiacenza 
al complesso della Chiesa di S. 
Antonio da Padova. 
Trattasi di un fabbricato ad uso 
abitativo in pessimo stato di 
conservazione con annesso ampio 
giardino di pertinenza (mq 571) su 
cui insistono un piccolo ripostiglio ad 
uso pollaio/ricovero attrezzi e una 
edicola in pietra con effige sacra.  
L’unità abitativa è sviluppata su un 
unico livello ad eccezione di una 
porzione a cui si accede da scala in 
legno interna.  
L’accesso avviene da Via Badia 86, 
attraverso una stradina di proprietà 
della Parrocchia sul quale vi è un 
diritto di servitù di passaggio 
pedonale e carraio. 
La proprietà demaniale è gravata da 
servitù a favore di un fabbricato 
identificato al mappale 65 fg.57 di 
proprietà della Parrocchia. 
 
Classe energetica: G – EP gl, nrer 
632,61 KWh/m2 anno 
 
Un’ulteriore porzione del bene è 
costituita da un terreno ad uso 
giardino (mappale 220 fg.57), 
attualmente diviso dalla restante 
porzione del compendio e locato a 
privati a seguito di regolare Atto di 
Locazione valido a tutto il 
31/10/2024. 
 
Il complesso è sottoposto a vincolo 
storico artistico per particolare 
interesse ai sensi dell’art.1 della L. 
1089 del 01.06.1939. 
Con Provvedimento n. 3186 del 
12.06.2019 il MIBACT ne ha 
autorizzato la vendita con 
prescrizioni. 
 
 
  
 
 

Prezzo 

€ 125.190,00 

 

 

 

Cauzione 

€ 12.519,00 

 

Marta Arensi 
02/762618210 

 
marta.arensi@agenziademanio

.it 
 
 
 

Silvia Marino 
02/762618209 

 
silvia.marino@agenziademanio

.it 
 
 
 
 

02/762618203 
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Scheda: BSB0596 
 
Comune: Remedello 
(BS) 
Strada Provinciale 76 
 
C.T. Fg. 8, mappale 
188,  (cat. rel. acque 
esenti, consistenza 450 
mq, rendita € //) 
 
C.T. Fg. 8, mappale 
189,  (cat. rel. acque 
esenti, consistenza 20 
mq, rendita € //) 
 
Superficie scoperta: 
470,00 mq 
Stato occupazionale: 
Occupato 
Stato manutentivo: 
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